
12. 3. – 8. 4. 2025
CASH & CARRY

VENKOVNÍ
VYBAVENÍ 1

makro.czDo vyprodání zásob7

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

moje makro cena

-30 %

TH GRIL PLYN 4HOŘÁKY ČERNÝ

8 990,00
8 990,007 614,53
10 877,90

6 293,00
7 614,53
6 293,00 10 877,90

EAN 4337255237797 DPH 21 % Kód zboží: 410252

cena (Kč)

za 1 ks s DPH
za 1 ks bez DPH

1 ks / jednotku bez DPH / s DPH

31

UŠETŘETE 30 %
S APLIKACÍ  MOJE MAKRO
PLATÍ NA VYBRANÉ VÝROBKY V TOMTO LETÁKU 

S PLATNOSTÍ OD 12. 3. DO 8. 4. 2025.

Zboží najdete označené touto cenovkou

Sleva vám bude odečtena na pokladně při předložení kuponu 
v aplikaci  moje makro. Neplatí pro službu makro Distribuce 
a službu Klikni&Vyzvedni. Kupon lze uplatnit od 12. 3. do 8. 4. 2025 
ve velkoobchodních střediscích makro Cash&Carry ČR s.r.o.
Akce platí do vyprodání zásob.

BAROVÝ STŮL LYNX
• materiál: hliníkový rám s práškovým lakem, FSC eukalyptus
• s nastavitelnými nožkami, s kroužkem proti krádeži
• rozměry (v × š × h): 110 × 142 × 70 cm
• kapacita lidí: 4 osoby • hmotnost: 13,2 kg

BAROVÉ STOLIČKY LYNX
• materiál: hliníkový rám s práškovým lakem, FSC eukalyptus
• rozměry (v × š × h): 75 × 49 × 49 cm
• max. nosnost: 150 kg na sedadlo
• hmotnost: 10 kg • set 2 ks

OCHRANNÝ 
OBAL
• materiál: 

polyester

LANKO NA ZABEZPEČENÍ NÁBYTKU
• vyrobeno z oceli
• s ochranným povlakem z PVC a 2 smyčkami
• ⌀ produktu: 1 cm
• splňuje všeobecné bezpečnostní požadavky 

pro komerční venkovní použití

ŽIDLE LYNX
• rozměry: 59,4 × 58,3 × 88 cm
• hmotnost: 5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus
• stohovatelná

STŮL LYNX
• rozměry: 90 × 90 cm
• hmotnost: 11,5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus

 5 920,53 *

4 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

 4 650,03 *

3 843,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 642,90 *

5 490,00

 1 939,63 *

1 603,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 770,90 *

2 290,00

 3 379,53 *

2 793,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 724,79 *

599,00
CENA OD

 469970 na křeslo (v × š × h): 120 × 65 × 65 cm   599,00   724,79 *
 469972 na stůl (v × š × h): 75 × 100 × 180 cm   799,00   966,79 *
 469971 na venkovní set (v × š × h): 95 × 200 × 240 cm   1 490,00   1 802,90 *

 216,59 *

179,00
CENA OD

 481041  5 m   179,00   216,59 *
 481042 10 m   299,00   361,79 *

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

2
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 481036 Kód zboží: 481037

Kód zboží: 455977 Kód zboží: 455980

cZ2507_01-14.indd   2cZ2507_01-14.indd   2 04.03.2025   9:2204.03.2025   9:22



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

BALSARIO RATANOVÁ ŽIDLE
• hliníkový rám s práškovým 

nástřikem a plochým PE ratanem
• židle plně sestavená a stohovatelná
• rozměry (v × š × h): 88 × 56 × 62 cm
• hmotnost: 3,8 kg
• max. nosnost: 150 kg

BALSARIO RATANOVÝ STŮL ČTVERCOVÝ
• hliníkový rám s práškovým nástřikem 

a plochým výpletem z PE ratanu
• hliníková deska s povrchovou úpravou pro 

přenos tepla na stole
• hmotnost: 18,3 kg
• rozměry (v × š × h): 75 × 70 × 70 cm

KOVOVÝ STŮL MERCURY ČTVERCOVÝ
• materiál: ocelová síťovina, hliníkový rám 

s práškovým nástřikem (okraj kolem desky stolu) 
• rozměry: 70 × 70 × 74 cm
• hmotnost: 10 kg

ŽIDLE ANTRACITE
• rozměry: 61 × 57 × 85 cm
• hmotnost: 3,9 kg
• stohovatelná
• materiál: hliník

AVEIRO SKLÁDACÍ STŮL
• materiál: ocelový rám/deska s práškovým nástřikem
• překlopná deska stolu a stohovatelné nohy pro snadné skladování
• skládací systém pro manipulaci jednou rukou s rukojetí a hákem
• rozměry (v × š × h): 74 × 70 × 70 cm • hmotnost: 12,8 kg

ŽIDLE MERCURY S VÝPLETEM
• součástí balení podsedák šedé barvy
• stohovatelná • rozměry: 56,5 × 68,5 × 98,5 cm
• materiál: ocel, FSC eukalyptus, PE
• nosnost: 150 kg • hmotnost: 6 kg

 1 685,53 *

1 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 1 939,63 *

1 603,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 770,90 *

2 290,00

 1 600,83 *

1 323,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 286,90 *

1 890,00

 2 193,73 *

1 813,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 133,90 *

2 590,00

 4 057,13 *

3 353,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 5 795,90 *

4 790,00

 2 532,53 *

2 093,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA NOVINKA

3

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 481028 Kód zboží: 481032

Kód zboží: 191037Kód zboží: 138304

Kód zboží: 455979 Kód zboží: 481030

cZ2507_01-14.indd   3cZ2507_01-14.indd   3 26.02.2025   11:5826.02.2025   11:58



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

ZAHRADNÍ SESTAVA COMMODUS
• zahradní set obsahuje stůl a 2 lavičky s opěradlem
• materiál: borovice, smrk
• typ rámu: ocelové profily 6 × 4 cm, práškové lakování – černá barva
• rozměry: stůl – 166 × 70 × 75 cm, lavice – 150 × 40 × 44,5/87,5 cm

PIVNÍ SET
• ocelová konstrukce v kombinaci se dřevem z borovice
• skládací mechanismus v tmavě zelené barvě
• UV lak • rozměry stolu: 

220 × 50 × 77 cm/220 × 70 × 77 cm
• rozměry lavice: 

(2×): 220 × 25 × 46 cm

ZAHRADNÍ SET 3 ks LYNX
• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 161 × 70 cm (1 ks)
• rozměry lavice (v × š × h): 44 × 147 × 30 cm (2 ks)
• materiál: FSC eukalyptus, hliníkový rám
• max. zatížení pro 2místnou lavici: 300 kg
• vhodné pro 4 osoby
• celková hmotnost: 37,7 kg
• určený pro komerční venkovní použití

 7 852,90 *

6 490,00

 18 137,90 *

14 990,00

 302280 pivní set 220 × 50 cm    2 390,00   2 891,90 *
 380385 pivní set 220 × 70 cm   2 790,00   3 375,90 *  11 849,53 *

9 793,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 16 927,90 *

13 990,00

 2 891,90 *

2 390,00
CENA OD

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

NOVINKA

NOVINKA

4
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

Kód zboží: 263363 Kód zboží: 488050

Kód zboží: 469961

cZ2507_01-14.indd   4cZ2507_01-14.indd   4 27.02.2025   10:4227.02.2025   10:42



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

STŮL BANKETOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ
• rozměry (v × š × h): 73 × 75 × 180 cm
• materiál: ocelový rám s práškovým lakem, HDPE stolní deska
• možnost sklopení v půlce a napojení dalšího stolu
• hmotnost: 13 kg
• max. zatížení: 200 kg

STŮL BANKETOVÝ OVÁLNÝ
• rozměry: výška 110 cm, ⌀ desky 80 cm
• materiál: ocelový rám s práškovým lakem, HDPE stolní deska
• hmotnost: 8 kg • max. zatížení: 180 kg
• určený pro komerční použití

UBRUS BANKET ONYX
• materiál: 92 % polyester, 8 % elastan
• gramáž: 230 g/m2

• rozměry: ⌀ 80 cm, 62 cm
• barva: černá, bílá

SKLÁDACÍ ŽIDLE
• rozměry (š × h × v): 48 × 54 × 85 cm
• ocelová trubka: 22 × 1,3 mm
• materiál: HDPE (vysokohustotní polyetylen), ocel
• tloušťka HDPE: 38 mm • hmotnost: 5,1 kg • max. zatížení: 150 kg

STŮL BANKETOVÝ 
KULATÝ – DŘEVO
• ⌀ 78 cm
• výška: 118 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

STŮL SKLÁDACÍ – DŘEVO
• rozměry: 140 × 60 cm
• materiál: dřevo (borovice)

 676,75 *

559,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 2 532,53 *

2 093,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

 1 685,53 *

1 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

1 ks

 519,09 *

429,00

2 ks

 458,59 *

379,00

3 ks A VÍCE

 398,09 *

329,00

 2 891,90 *

2 390,00

 2 891,90 *

2 390,00

Naše značky
pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

5

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 374677 Kód zboží: 374670

Kód zboží: 469975 Kód zboží: 428559

Kód zboží: 372783 Kód zboží: 223066, 360456

cZ2507_01-14.indd   5cZ2507_01-14.indd   5 26.02.2025   11:5926.02.2025   11:59



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ZAHRADNÍ TERASOVÉ 
TOPIDLO HEXAGON
• plynové topidlo zpříjemňuje 

pobyt za chladného počasí 
ve venkovním prostředí 
nebo v dostatečně 
větraných prostorech jako 
jsou zahradní restaurace, 
tržiště, zahrady či terasy

• výkon: 12,5 kW
• spotřeba: 870 g/hod.
• piezo zapalování
• hmotnost: 22 kg
• rozměry: 195 × 57 × 57 cm

PLYNOVÝ ZAHRADNÍ 
OHŘÍVAČ VESUV
• propan-butanové zahradní topidlo 

je určeno pro zvýšení tepelné 
pohody za chladného počasí 
ve venkovním prostředí nebo 
v dostatečně větraných prostorech 
(zahradních restauracích, tržištích, 
terasách atd.)

• příslušenství pro připojení k 10kg 
PB lahvi je součástí výrobku

• výkon: 11 kW
• spotřeba: 800 g/hod.
• rozměry: 460 × 460 × 1360 mm
• hmotnost: 12 kg

ZAHRADNÍ PLYNOVÝ 
OHŘÍVAČ ETNA
• venkovní nerezové 

propan-butanové topidlo
• s kolečky pro snadné 

přemísťování
• vybaveno pojistným 

ventilem, který při pádu 
uzavře přívod plynu

• součástí vařiče je 
příslušenství na připojení 
5kg a 10kg propan-butanové 
lahve (1m hadice, 2 ks spon, 
regulátor tlaku)

• piezo zapalování
• výkon: 13 kW
• hmotnost: 22,8 kg
• spotřeba plynu: 870 g/hod.
• rozměry: ⌀ 80 × 220 (v) cm
• předpokládaná výdrž: 12 hod. 

(10kg lahev)

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ DVOJITÝ
• halogenové topné těleso
• třída krytí: IP44
• 3 úrovně ohřevu na hlavu: 700/800/1500 W (max. celkem 3000 W)
• hmotnost: 9,53 kg
• délka kabelu: 180 cm
• rozměry (v × š × h): 340 × 1280 × 430 mm
• součástí bal.: dálkové ovládání

ZÁVĚSNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ
• technologie zlaté halogenové žárovky
• topná plocha: 4–6 m2

• třída ochrany: IP44
• 1 stupeň ohřevu: 1500 W
• ochrana proti přehřátí
• hmotnost: 2,2 kg
• rozměry (v × š × h): 240 × 425 × 425 mm
• součástí bal.: dálkové ovládání

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ
• topné těleso z uhlíkových vláken
• topná plocha: 6–9 m2

• třída ochrany: IP55
• nastavení časovače 0–24 hod., 

ochrana proti přehřátí, vypínací 
zařízení s vypínačem proti překlopení 
pro maximální bezpečnost

• součást bal.: dálkové ovládání
• 2 úrovně ohřevu: 1000/2000 W
• hmotnost: 6,16 kg
• rozměry (v × š × h): 86 × 160 × 1047 mm

 7 852,90 *

6 490,00

 4 827,90 *

3 990,00

 3 012,90 *

2 490,00

 5 432,90 *

4 490,00

 2 165,90 *

1 790,00

 3 012,90 *

2 490,00

6
OH

ŘÍ
VA

ČE

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 444222 Kód zboží: 429868

Kód zboží: 374858 Kód zboží: 476247

Kód zboží: 476251 Kód zboží: 476250

cZ2507_01-14.indd   6cZ2507_01-14.indd   6 26.02.2025   11:5926.02.2025   11:59



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SKLÁDACÍ ALTÁN
• rozměry: 3 × 6 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: bílá, černá
• určený pro komerční použití

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK VALERIAN – ANTRACIT
• rozměry: 3 × 3 m • materiál rámu: hliník, ocel
• látka: 250 g/m2 polyester
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro komerční použití

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK VALERIAN – BÉŽOVÝ
• rozměry: 3 × 3 m • materiál rámu: hliník/ocel
• konstrukce s designem dřeva
• látka: 250 g/m2 polyester
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro komerční použití

BETONOVÝ PODSTAVEC
• rozměry: 48,5 × 65 × 8,6 cm
• hmotnost: 30 kg
• materiál: beton

SKLÁDACÍ ALTÁN
• rozměry: 3 × 3 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: černá, bílá
• určený pro komerční použití

PARTY STAN BLENHEIM
• 4 boční strany s okny a dveřmi (2 ks bočnice 

s uzavíratelnými dveřmi, 2 ks bočnice s oknem)
• materiál: střecha – PE 160 g/m2, oboustranně laminováno, 

bočnice – PE 120 g/m2, oboustranně laminováno
• rozměry (v × š × h): 275 × 400 × 800 cm
• hmotnost: 69,2 kg
• určený pro komerční použití

 4 226,53 *

3 493,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 037,90 *

4 990,00

 6 767,53 *

5 593,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 9 667,90 *

7 990,00

 7 614,53 *

6 293,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

8 990,00

 5 920,53 *

4 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

 5 920,53 *

4 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

 846,15 *

699,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

7

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 374447, 456206

Kód zboží: 410259 Kód zboží: 427755

Kód zboží: 481040 Kód zboží: 374444

Kód zboží: 456205, 374446

cZ2507_01-14.indd   7cZ2507_01-14.indd   7 26.02.2025   11:5926.02.2025   11:59



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KERAMICKÝ GRIL
• ⌀ 66 cm, ⌀ grilovací mřížky: 57 cm
• rozměry (v × š × h): 1271 × 910 × 1153 mm
• hmotnost: 142,5 kg
• materiál: keramika, nerezová ocel, litina
• keramický a nerezový rám, grilovací mřížka z nerezové 

oceli, keramická mísa na oheň, litinový rošt na dřevěné uhlí, 
litinový odvzdušňovací ventil, nerezový vozík

• určený pro komerční venkovní použití

GRIL PLYNOVÝ DAYTON, 4 HOŘÁKY
• hlavní materiál: práškově lakovaná ocel
• počet hlavních hořáků: 4
• 4× 3,7 kW hlavní hořák z nerezové oceli (celkem 14,8 kW)
• hadice a regulátor, senzor plamene
• systém řízení tuku s vytahovací miskou na tuk
• hliníkové odkapávací misky – 10 ks
• hmotnost: 56,5 kg

GRIL DENVER
• podstavec obložený prémiovým dubovým masivem
• součástí produktu: ohniště, podstavec, poklop a grilovací plotna
• odolný proti povětrnostním podmínkám, může být provozován celý rok
• nástřik žáruvzdorné barvy: černá prášková barva 
• ⌀ ohniště: 80 cm
• půdorys podstavce: 60 × 60 cm
• celková výška: 90 cm
• hmotnost: 130 kg

GRIL PLYNOVÝ + PLANCHA, 8 HOŘÁKŮ
• rozměry (v × š × h): 122 × 157 × 64 cm
• grilovací mřížka: 67 × 51 cm
• plancha: 50 × 69 cm
• materiál: ocel
• 8 hořáků – celkem 116 000 BTU
• 2 rošty na vaření
• 1 ocelový rošt
• 2 odkapávače na tuky
• regulátor: CE
• hmotnost: 84 kg  29 636,53 *

24 493,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 42 337,90 *

34 990,00

 25 401,53 *

20 993,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 36 287,90 *

29 990,00

 13 543,53 *

11 193,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 19 347,90 *

15 990,00

 33 867,90 *

27 990,00

NOVINKANOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

8
GR

ILY

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

Kód zboží: 423871 Kód zboží: 469957

Kód zboží: 481011 Kód zboží: 484957

cZ2507_01-14.indd   8cZ2507_01-14.indd   8 26.02.2025   11:5926.02.2025   11:59



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

GRIL PLYNOVÝ 6 + 1 + 1
• smaltovaný litinový grilovací rošt s multifunkčním varným systémem, 

nerezový ohřívací rošt a boční stolky
• nerezový hlavní hořák: 6× 3,5 kW
• infračervený zadní hořák: 1× 3,2 kW
• boční hořák: 1× 3 kW 
• digitální ukazatel teploty se 2 odnímatelnými sondami v boční polici
• nádoba na potraviny v boční polici s FSC bambusovým prkénkem
• hadice a regulátor zamykání 
• 8 otočných koleček
• výsuvná miska na tuk + 5 ks hliníkových odkapávacích tácků
• hlavní materiál: práškově lakovaná ocel a nerezová ocel
• rozměry grilovací mřížky: 91 × 45 cm
• rozměry (v × š × h): 116 × 172 × 59 cm
• hmotnost: 103 kg
• určený pro domácí venkovní použití

BBQ GRIL PLYNOVÝ, 5 HOŘÁKŮ
• rozměry grilovací plochy: 73 × 45 cm
• rozměry grilu: 138 × 54 × 116 cm
• materiál: nerezová ocel
• zabudovaný teploměr
• určený pro nekomerční použití

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací příslušenství
• určený pro nekomerční použití

ZAHRADNÍ GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ DELUXE
• rozměry: 115 × 67 × 108 cm 
• rozměry grilovací plochy: 57 × 41,7 cm 
• multifunkční varný systém: 3 ks
• s rukojetí, koly, větracím otvorem, odkládacím stolkem atd.
• materiál: litina a ocel
• hmotnost: 26,5 kg

 27 095,53 *

22 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 38 707,90 *

31 990,00

 15 237,53 *

12 593,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 21 767,90 *

17 990,00

 7 614,53 *

6 293,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

8 990,00

 2 407,90 *

1 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

9

GR
ILY

Kód zboží: 481008 Kód zboží: 410255

Kód zboží: 426535, 410252 Kód zboží: 410249

cZ2507_01-14.indd   9cZ2507_01-14.indd   9 26.02.2025   12:0026.02.2025   12:00



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• prémiové dřevěné uhlí
• původ: Kuba
• vysoká výhřevnost a doba hoření
• bal.: 10 kg

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• dřevěné uhlí ze směsi dřevin
• obsahuje dřevo jabloně pro intenzivní žár a aroma
• certifikováno FSC
• rozžhavení za 15 min
• bal.: 10 kg

OHNIŠTĚ KOVOVÉ KULATÉ
• rozměry (š × v × h): 80 × 30 × 80 cm
• materiál: 2,5mm ocel
• barva: černá
• hmotnost: cca 12,5 kg
• určeno pro venkovní použití

OHNIŠTĚ
• výška: 40 cm
• ⌀ vrchní části: 53 cm
• hmotnost: 2,95 kg
• hloubka mísy: 10 cm

ZAHRADNÍ OHNIŠTĚ
• ohniště stojí na 3 silných nohách, každá o ⌀ až 76 mm
• materiál: surová, nelakovaná ocel
• nutná ochrana výrobku proti korozi vhodným přípravkem
• ⌀ ohniště: 80 cm
• výška: 30 cm

GRILOVACÍ BRIKETY
• základem pro výrobu 

grilovacích briket je 
rozdrcené dřevěné 
uhlí, které je vyrobeno 
z tvrdého dříví listnatých 
stromů (buk, dub, habr)

• jako pojivo je použit 
potravinářský škrob

• díky lisování se grilovací 
brikety vyznačují 
vysokou výhřevností

• bal.: 12,5 kg

GRILOVACÍ UHLÍ
• 100% přírodní 

grilovací uhlí
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• bal.: 12,5 kg
• určené pro komerční 

použití
• cena za 1 bal. 664,29 *

549,00

 519,09 *

429,00
 2 407,90 *

1 990,00

1 BAL.

 482,79 *

399,00

2 BAL.

 470,69 *

389,00

3 BAL. A VÍCE

 458,59 *

379,00

 846,15 *

699,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 2 407,90 *

1 990,00

NOVINKANOVINKA

+ 25 % NAVÍC

10
OH

NI
ŠT

Ě A
 U

HL
Í

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 380581 Kód zboží: 464236, 464235

Kód zboží: 397420Kód zboží: 396884

Kód zboží: 485378 Kód zboží: 484955

cZ2507_01-14.indd   10cZ2507_01-14.indd   10 26.02.2025   16:2726.02.2025   16:27



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

DÁVKOVAČ MARINÁDY
• rozměry: 23 × 8 × 4 cm
• objem: 50 ml
• jehla: 7,5 cm

KLEŠTĚ
S MĚKKOU 
RUKOJETÍ
• protiskluzová rukojeť
• hlavní materiál: nerezová ocel
• rozměry (v × š × h): 4,5 × 46 × 4 cm

ČISTICÍ KARTÁČ 3V1
• s drátěnými štětinami, drhnoucí podložkou a škrabkou
• vhodný pro plynové grily a grily na dřevěné uhlí
• vel.: 38 cm

STARTÉR 
K ROZŽHAVENÍ UHLÍ
• materiál: pozinkovaná ocel, 

rukojeť s pryžovým dřevem FSC
• výška: 28 cm
• ⌀ 17 cm

ROŠT 
NA GRILOVÁNÍ RYB
• hlavní materiál: železo 

s galvanickým pokovováním
• rozměry (v × š × h): 3 × 58,2 × 27,9 cm

GRILOVACÍ PODLOŽKA
• materiál: sklolaminát
• nepřilnavý povrch
• opakovaně použitelná
• rozměry: 50 × 38 cm

BBQ PÁNEV NA GRIL
• ⌀ 30 cm
• výška: 5 cm
• materiál: litina, matný smalt

LIS NA HAMBURGER
• odolný materiál z nerezové oceli
• výška: 14 cm
• ⌀ 11,5 cm  253,25 *

209,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 117,73 *
97,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 168,19 *

139,00

 117,73 *
97,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 168,19 *

139,00

 168,55 *

139,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 168,55 *

139,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 846,15 *

699,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 84,62 *
69,93

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 120,88 *
99,90

 380,30 *

314,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

11

GR
IL

OV
AC

Í P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ

Kód zboží: 294947

Kód zboží: 374528 Kód zboží: 410225

Kód zboží: 469965 Kód zboží: 374478

Kód zboží: 374523 Kód zboží: 374495

Kód zboží: 481021

cZ2507_01-14.indd   11cZ2507_01-14.indd   11 26.02.2025   12:0026.02.2025   12:00



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

TAŠKA ZAHRADNÍ
• objem: 165 l

PARTY SVĚTLA
• 100 LED světel
• barva: teplá bílá
• délka světleného řetězu: 7,5 m
• 230 V • určená pro venkovní použití

OŠATKA
• vel.: 35 cm

HOTEL PRO HMYZ
• vel.: 29,5 cm

LED LAMPA STOLNÍ
• teleskopická
• vel.: 29,5 cm

KOŠE KOVOVÉ
• sada 3 ks

UMĚLÁ ROSTLINA
V KVĚTINÁČI
• různé druhy
• vel.: 16 cm
• cena za 1 ks

DŘEVĚNÉ PODTÁCKY 
SE STOJANEM
• sada 6 ks

SOLÁRNÍ ZÁPICHY
• bal.: 5 ks

POPELNÍK OTÁČECÍ
• různé motivy
• rozměry: 9 × 12 cm
• cena za 1 ks

 227,84 *

188,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 325,49 *

269,00

 397,24 *

328,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 397,24 *

328,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 676,75 *

559,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 202,43 *

167,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 289,19 *

239,00

 397,24 *

328,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 151,61 *

125,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 216,59 *

179,00

 76,15 *
62,93

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 108,78 *
89,90

 846,15 *

699,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 151,61 *

125,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 216,59 *

179,00

12
DE

KO
RA

CE

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

Kód zboží: 413823 Kód zboží: 485351

Kód zboží: 473702 Kód zboží: 461403

Kód zboží: 485346 Kód zboží: 485398

Kód zboží: 473740 Kód zboží: 444485

Kód zboží: 485395 Kód zboží: 485396

cZ2507_01-14.indd   12cZ2507_01-14.indd   12 26.02.2025   12:0026.02.2025   12:00



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

OSTŘIČ SEKER, NOŽŮ SOLID
• ostřič pro snadné a bezpečné ostření seker a nožů
• keramické brusné kameny
• na spodní straně jsou protiskluzové kroužky pro stabilní 

základnu pro ostření
• materiál: plast • délka: 15,5 cm • hmotnost: 65 g

RÝČ ŠPIČATÝ SOLID
• naostřená špičatá čepel je 

ideální pro běžné rytí záhonů, 
sekání drnů nebo kořenů

• čepel přivařená k ocelové 
násadě zvyšuje pevnost rýče

• nášlapná plocha pomáhá při 
pronikání čepele do tvrdé půdy

• držadlo ve tvaru D je ideální pro 
ruce všech velikostí

• certifikace VPA GS potvrzující 
shodu s německými 
bezpečnostními normami

• rozměry (d × š): 117 × 18 cm
• hmotnost: 1,85 kg

HRÁBĚ NA LISTÍ SOLID L
• vhodné pro práci 

na velkých plochách
• robustní pružné prsty, 

které jsou speciálně 
navržené tak, aby se mezi 
nimi nezachycovala tráva

• hliníková násada
• šířka: 52 cm, délka: 171 cm
• hmotnost: 580 g

NŮŽKY SOLID SP13
• vhodné pro střih rostlin do ⌀ 5 mm
• přesné čepele jsou výborné pro tvarování, opakované 

prostřihávání a přesný střih v těsných místech
• čepele z nerezové oceli mají přesný výbrus, držadla jsou 

s komfortním povrchem Softouch
• rozměry (d × š): 21,5 × 8,4 cm
• hmotnost: 40 g

SEKERA SOLID S A6 UNIVERZÁLNÍ
• univerzální sekera ideální pro přípravu dřeva na podpal • topůrko je 

vyrobeno z odolného a současně lehkého materiálu FiberComp
• povrch čepele je z materiálu PTFE pro snížení tření a větší výkon
• komfortní 3D povrch v místě úchopu
• rozměry (d × š): 40 × 18 cm • hmotnost: 643 g

NŮŽKY NA SILNÉ VĚTVE POWERGEAR M
• vhodné pro časté stříhání čerstvého dřeva až do ⌀ 50 mm
• dvoučepelový způsob stříhání umožní čistý řez a snadné 

zachycení větví • nůžky jsou odolné a lehce ovladatelné díky 
hliníkovým násadám a pohodlným rukojetím SoftGrip

• díky převodovému mechanismu PowerGear není třeba vynaložit 
tolik námahy při používání

• rozměry (d × š): 64 × 23 cm • hmotnost: 1190 g

NŮŽKY HOUSENICE POWERGEAR X UPX82
• univerzální zahradní nůžky, teleskopické
• vhodné pro střih čerstvých větví až do ⌀ 32 mm
• hlava je otočná o 230° 
• modernizovaná násada, odolná držadla jsou 

z komfortního materiálu SoftGrip
• délka nůžek: 1,6 m 
• střižný dosah: cca 3,5 m
• hmotnost: 1100 g

LOPATA SOLID 130 cm
• s držadlem ve tvaru D
• pevná, široká čepel ideální pro 

efektivní přemisťování hlíny, 
štěrku, písku a dalších objemných 
zahradních materiálů

• certifikace VPA GS potvrzující 
shodu s německými 
bezpečnostními normami

• rozměry (d × š): 150 × 23 cm 
• hmotnost: 2,13 kg

 301,29 *

249,00
 543,29 *

449,00

 482,79 *

399,00
 240,79 *

199,00

 894,19 *

739,00
 1 681,90 *

1 390,00

 1 923,90 *

1 590,00

 579,59 *

479,00

Naše značky
pro vaše podnikání

13

ZA
HR

AD
A

Kód zboží: 474415 Kód zboží: 463638

Kód zboží: 270833 Kód zboží: 444981

Kód zboží: 474418 Kód zboží: 336785

Kód zboží: 377019 Kód zboží: 474412

cZ2507_01-14.indd   13cZ2507_01-14.indd   13 26.02.2025   16:2726.02.2025   16:27



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

HLINÍKOVÁ MISKA
• 10 ks v balení
• rozměry (v × š × h): 31,4 × 21 × 6 cm
• cena za 1 bal.

SUBSTRÁT ZAHRADNICKÝ
• substrát obzvláště vhodný k pěstování 

ve velkých květináčích a pro vylepšování 
půdy při sázení stromků a keřů

• dlouhodobá stabilní struktura a vysoký 
obsah všech důležitých živin

• bal.: 70 l

33DÍLNÝ BBQ KUFŘÍK
• obsahuje: štětec, kartáče, nožíky, 

vidličky, kleště, jehly, špachtle
• cena za 1 bal.

PARTY SVĚTLA 
SE SVĚTELNÝMI DRÁTKY
• počet žárovek: 10 (1 žárovka = 50 LED)
• barva světla: teplá bílá
• rozteč žárovek: 50 cm
• délka světelného řetězu: 500 cm
• délka napájecího kabelu: 500 cm
• materiál: guma, plast • výkon: 13 W
• typ světelného efektu: 8 funkcí

 120,88 *
99,90

1–2 BAL.

 168,19 *

139,00

3–4 BAL.

 156,09 *

129,00

5 BAL. A VÍCE

 143,99 *

119,00

BĚŽNÁ CENA

 1 560,90 *

1 290,00

 1 092,63 *

903,00
moje makro cena

 – 30 %

BĚŽNÁ CENA

 1 923,90 *

1 590,00

 1 346,73 *

1 113,00
moje makro cena

 – 30 %

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 469947

Kód zboží: 396923

Kód zboží: 374514

Kód zboží: 469812

cZ2507_01-14.indd   14cZ2507_01-14.indd   14 27.02.2025   10:4227.02.2025   10:42


	cZ2507_01_f_150
	cZ2507_02_fnn_150
	cZ2507_03_fn_150
	cZ2507_04_fnnnn_150
	cZ2507_05_fn_150
	cZ2507_06_fn_150
	cZ2507_07_fn_150
	cZ2507_08_fn_150
	cZ2507_09_fn_150
	cZ2507_10_fnn_150
	cZ2507_11_fn_150
	cZ2507_12_fn_150
	cZ2507_13_fnn_150
	cZ2507_14_fnn_150



